

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Východočeské muzeum v PardubicíchZámek 2  
53002 Pardubice

IČ : 14450542

DIČ: CZ14450542

Organizace je zřízena Pardubickým krajem pod č.j. KrÚ 2910/2014/OKPP, zapsána v OR  
vedeném KS v H. Králové, odd. Pr, vložka 1607

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 210098

CODE :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady :

Telefon : [REDACTED]

Fax :

E-mail : [REDACTED]

**Místo určení :****Dodavatel :** IT - Support s.r.o.Machkova 21/12  
500 11 Hradec Králové

Datum pořízení : 07.09.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25274686

DIČ : CZ25274686

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáme vybavení pro nově budovanou Expozici numismatiky.

Cena: 120 000 Kč bez DPH

Prosíme o potvrzení objednávky.

Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu: [REDACTED]

## Cenová nabídka – numizmatika

Předmětem cenové nabídky je vybavení pro nově budovanou expozici numizmatiky – Od tolaru k dolaru. V nabídce pro část Pasáček (podle projektové dokumentace místnost 1.10) je zahrnutý přehrávač Media Player pro přehrávání videa se vstupním GPIO portem, IR senzor přítomnosti – IR světelná brána, datový rozvaděč pro umístění přehrávače včetně police a LAN switche, data projektor s krátkou projekční vzdáleností s vnitřním reproduktorem a držák.

Pro místnost 1.09 nabídka zahrnuje i dva televizory s úhlopříčkou 55“ včetně držáků na stěnu a USB flash disku pro přehrávaný obsah.

V nabídce není zahrnut úzce směrový reproduktor.

Nabídnutá cena vybavení je 120 000 Kč bez DPH.

	počet kusů	cena za kus bez DPH	položková cena Kč bez DPH
Mediaplayer - Bright Sign HD 1024	1	14160	14160
Konektor GPIO	2	80	160
IR sensor přítomnosti - vnitřní/venkovní do 30m, relé	1	3000	3000
IR napájecí zdroj	1	120	120
LAN switch	1	820	820
Projektor – Optoma projektor W330UST	1	32000	32000
Držák projektoru	1	2700	2700
Televize Panasonic 55' 55BDL4051D	2	31500	63000
Nástěnný držák displeje stavitelný s VESA 400 a nosností do 60 kg	2	400	800
USB disk 2.0 s kapacitou 32GB	3	300	900
IT Rack - rozvaděč 10"	1	1200	1200
Police do rozvaděče	1	130	130
Zámek rozvaděče	2	100	200
Kabely, příslušenství, atd.	1	400	400
Zásuvková lišta do rozvaděče	1	300	300
POE napájecí kabel	2	55	110

Celková cena sestavy

120 000 Kč